105. - Pro Anselino de Tucci mil. 
II oci:obris I ind. Averse. Scriptum est Iustitiario Terre Idranti. Licet 

dudum precessori tuo et Erario tecum moranti ac tibi postmodum ... datum 
... fuerit in mandatis ut nob. viro Anselino de Tucci, karissimo consanguineo 

.e.tc .... uncias ·auri ecce, in suis computandas gagiis mutuari deberent, tamen 
sicut pro parte ipsius Anselini fuit nuper exposit1,1m coram Nobis ... nichil 
extitit eidem de pred. summa pecuriie persolutum. Unde, cum nolimus·quod 
solutio pred. pecunie ulterius retardetur, f. t. ... mandamus quatenus, si est 
ita, pred. CCCC uncias auri ... Nicolao de Castellomil., nuntio eiusdem 
Anselini, ... exhibere procures etc. (Reg. 15, f. 165). 

FoNTI: Cerone, La sovranità napol. sulla Morea, in Arch. Stor. Nap., a. 1916, p. 202, 
Brayda, Giov. de Brayda di Alba, p. 86, n. 

106. - (Ordina proseguirsi le rifazioni e le nuove costruzioni degli arse­
nali da Trani a S. Flaviano). Dat. Neapoli, XV octobris I ind. (Reg. 15, f. 
165, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Cari{) l, p. 94; Id., Geneal. di Carlo I, p. 83. 

107. - (Iordanum de Sancto Felice statuit Vicarium suum in insula de 
Corpho). (Reg. 15, f. 165, t.). 

FONTI: Chiarito, Diplom., vol. 45, f. 80, t.; Sicola, Rep. 14, f. 144, t. 

108. - Pro Aymonno dicto Alamanno mil. 
VI novembris Averse. Scriptum est PortulaniS seu eustodibus portuu~ 

Apulie. F. v .... mandamus quatenus Aymonein dictum Alamannum mil .... , 
qui ap. insulam de Corpho de ... beneplacito nostro a partibus ipsis trans­
fretare intendit cum familia sua, equis ad arma tribus competentis valoris, 
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roncinis duobus et palafredo uno, suis, illuc navigare ... permittatis ... Dat. 
etc. (Reg. 15, f. 166). 

FosTI: Ms. Monti in Arch. 

109. - XIII ·mà.I1:ii I incl. Capue. Scriptum est Secreto Principatus etc. 
Ex parte Altrude, rel. qd. Bartholomei de Rebursa, Margarite, rei. qd. Ro­
berti de Rebursa, Sabastie, rel. qd. lordani Filangerii, et Sibilie, uxoris Tho­
masii Caraffe, Excellentie nostre fuit nuper expositum quod, licet tibi, pro 
·qualibet earundem ... dederimus ... in mandatis ut certam quantitatem pe-
cunie pro alimentis ipsarum, iuxta formam per Curiam nostram statutam, .. . 
ministrares eisdem; tu tamen pecuniam ipsam nondum eis solvere curavisti .. . 
Cumque velimus eandem pecuniam mulieribus solvi predictis, f. t. ... man­
damus quat(mus ... pecuniam ... eis ... , pro pres. anno ... persolvas. Non 
obstante etc. Dat etc. (Reg. 15, f. 166, t.).